במידה והמשיב ישולב בטיפול קבוצתי הגעתו וחזרתו לשירות המבחן
תהיה בליווי אחד המפקחים לפחות.

ה. נאסר על המשיב להימצא בקרבתם של דמויות חסרות ישע או קטינים.

עד השעה 16:00 היום עוד להודיע על המבקשת ,12:00 17.12.14 שעה ליום עד ביצוע החלטתי עיכוב על מורה
ולסניגור, האם בכוונתה אכן להגיש ערר על החלטת השחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ג כסלו תשע"ה, 15/12/2014 במעמד הנוכחים.